

Årsredovisning

för

Zparq AB

559243-2743

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Genchel, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen för Zparq AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet kommer att vara utveckling, försäljning och service av hela och delar av elektriska drivlinor och med det förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Projektet med Energimyndigheten och SSRS har fortsatt enligt plan och har presenterats vid olika tillfällen.
- En ny styrelseordförande har valts in.
- SSRS har utvecklat en mindre skalmodell där utvecklingsarbete har pågått och order på 10 kW Pod har inkommit.
- Patent har lämnats in för vår unika kylteknik i åtta olika regioner i världen.
- Vi har lämnat in PCT för vår inverter.
- Vi har blivit finalist och presenterat på Tech BBQ i Köpenhamn som en av sex hårdvarustartups i Norden, Baltikum, Benelux, UK och Irland.
- Vi har ställt ut på investerarmässan TBB i Lissabon och blivit inbjudna till Penta Tech Show, där vår utombordare och SSRS skalmodell ställdes ut och väckte stort intresse.
- Vi har planerat för att ta in en Såddrunda.
- Zparq är del i ett nytt projekt som ansökt om bidrag från Trafikverket där vi kommer ha möjlighet att fortsätta utveckla vår motorlösning specifikt på bärplansteknik.

Ägarförhållanden

Jonas Genchel	30,4%
Mikael Sundberg	30,4%
KIC InnoEnergy SE	15,0%
Övriga aktieägare	24,2%

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	434	59	20
Resultat efter finansiella poster	66	473	-11
Soliditet (%)	14	17	5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då det under året även utförts konsultationer utöver huvudområdet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	288 001	-298 726	280 442	294 717
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			280 442	-280 442	0
Omföring UTV fond		354 354	-354 354		0
Årets resultat				49 218	49 218
Belopp vid årets utgång	25 000	642 355	-372 638	49 218	343 935

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-372 638
årets vinst	49 218
	-323 420

behandlas så att i ny räkning överföres	-323 420
	-323 420

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		433 705	59 000
Aktiverat arbete för egen räkning		1 697 973	1 378 651
Övriga rörelseintäkter		894 858	1 143 019
		3 026 536	2 580 671
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 453 031	-1 115 829
Personalkostnader	2	-1 505 764	-987 730
Övriga rörelsekostnader		-1 451	-3 681
		-2 960 247	-2 107 240
Rörelseresultat		66 289	473 431
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-402
		-81	-402
Resultat efter finansiella poster		66 208	473 029
Bokslutsdispositioner		0	-119 000
Resultat före skatt		66 208	354 029
Skatt på årets resultat		-16 990	-73 587
Årets resultat		49 218	280 442

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	642 355	288 001
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	128 768	0
		771 123	288 001
Summa anläggningstillgångar		771 123	288 001
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		194 486	0
Övriga fordringar		65 827	89 340
		260 313	89 340
<i>Kassa och bank</i>		2 011 390	1 969 062
Summa omsättningstillgångar		2 271 703	2 058 402
SUMMA TILLGÅNGAR		3 042 826	2 346 403

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		642 355	288 001
		667 355	313 001
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-372 638	-298 726
Årets resultat		49 218	280 442
		-323 419	-18 284
Summa eget kapital		343 936	294 717
Obeskattade reserver		119 000	119 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 937 512	726 427
Aktuella skatteskulder		16 990	73 587
Övriga skulder		559 888	1 117 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 500	15 000
Summa kortfristiga skulder		2 579 890	1 932 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 042 826	2 346 403

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet. Avskrivning påbörjas när tillgången är i allt väsentligt färdig. Avskrivningstid på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsättning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 001	
Inköp	354 354	288 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	642 355	288 001
Utgående redovisat värde	642 355	288 001

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	128 768	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 768	0
Utgående redovisat värde	128 768	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	0
	500 000	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

SSRS skalmodell har sjösatts.

Trafikverket har godkänt ansökan där Zparq kommer ha möjligheten att fortsätta utveckla vår motorlösning på specifikt bärplansteknik. Övriga partners i projektet är SSPA, SSRS, KTH, Aston Harald och Chalmers Universitet.

Ett gemensamt projekt med en större kund har inletts för att tillsammans utveckla ett helt system med vår unika motorlösning.

Intresset för elektrifiering och bärplansteknik till havs ökar, vilket vi kan se på mässorna och det intresse vi får för vår produkt.

Stockholm 2023-05-24

Jonas Genchel
Jonas Genchel

Ivan Stenius
Ivan Stenius

Mikael Sundberg
Mikael Sundberg

Siimon Vaske
Siimon Vaske
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-24

Allians Revision & Redovisning AB

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
